

報道関係者各位

2019年5月31日 株式会社アウローラ

<4月より開催中> 完全女性ファーストの「女性向け無料セミナー」 6月からも新コンテンツが続々登場!

株式会社アウローラ(本社:東京都新宿区、代表取締役:古瀬一臣)は2019年4月より、女性の知的好奇心向上を目指した無料セミナーを実施しております。当セミナーは開催から約1か月を迎え、6月からも新たなコンテンツを追加し、続々と開催して参ります。

<セミナー開催背景>

女性のファーストステップ、そしてライフスタイルを応援するため、女性にとって興味・関心が高いセミナーを月毎に開催。

また、周りの目を気にせず未経験でも安心して学んでいただけるようにと、全講座が女性限定。完全女性ファーストの環境で、「一歩を踏み出す」きっかけづくりを行っています。

<一部講座をご紹介>

ビジネススキルや自分探しの講座など、女性のニーズや気持ちの変化に合わせた、ジャンル に縛られない様々なコンテンツをご用意しております。

◆話し方講座





どのように「話す」力を上げるのか? 人に伝わる話し方をするために、話す内容で大切なことを実践を交えて学びます。

●セミナー参加者の声(一部抜粋)

「コミュニケーションを取るうえで大切にすることを学べました」 「上手に話せないことがコンプレックスだったので、話し方の極意を知れて良かったです」

◆面接対策講座





面接で採用担当が本当に見ているポイントを丁寧にレクチャー。 「面接では何を見られているの?」という疑問にお応えします。

●セミナー参加者の声(一部抜粋)

「アットホームな雰囲気で質問しやすかった。とても役に立つお話がたくさん聞けました」 「セミナーの構成や資料が分かりやすく、面接のイメージがしやすかったです」

6月は英会話、20代から考える女性のキャリア、料理、占いなど様々なコンテンツを開催予定。

株式会社アウローラは、今後も女性の思いに寄り添った取り組みを行ってまいります。

【6月セミナー概要】

開催期間:2019年6月3日(月)~6月29日(土) セミナー内容:詳細は下記URLをご覧ください。 セミナーサイト: https://run-way.jp/lp/event/

【会社概要】

会社名:株式会社アウローラ(英字: Aurora)

本社所在地:〒163-0813 東京都新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル13F

代表取締役:古瀬一臣 設立:2007年1月23日 資本金:15,000万円

事業内容: 労働者派遣事業、広告業及び広告代理店業、有料職業紹介事業など

コーポレートサイト: https://aurora.vc/

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社アウローラ 広報部 担当:小原・川出 E-mail:koho@aurora.vc

Mobile:080-5656-3100(川出携帯)